χρησιμοποιηθούν περαιτέρω, εκτάκτως και ανάλογα με τις ανάγκες του Πυροσβεστικού Σώματος 
οπουδήποτε εντός της επικράτειας της Περιφέρειας Αττικής για την κατάσβεση πυρκαγιών, όπως 
αναφέρεται στο σκεπτικό της παρούσης και μέχρι του ενδεικτικού συνολικού ποσού των 
τριακόσιών εβδομήντα δύο χιλιάδων ευρώ (372.000,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, 
ποσό που θα βαρύνει τον ΑΛΕ:02.05.0072.2440301001 του προϋπολογισμού 2026. 

Τα υδροφόρα οχήματα και μηχανήματα έργου που αιτήθηκε η Πυροσβεστική Υπηρεσία για τις 
ανάγκες του συμβάντος της πυρκαγιάς, συντονίστηκαν  από την ίδια και θα επιχειρούσαν υπό τις

[...]

μηχανήματα έργου από  το συμβάν πυρκαγιάς που εκδηλώθηκε και  εξελίχθηκε στη θέση Θυμάρι 
του Δήμου Σαρωνικού της Π.Ε. Ανατολικής Αττικής στις 26-06-2025. 

Μ. Η Πυροσβεστική Υπηρεσία βεβαίωσε τις ώρες απασχόλησης των υδροφόρων  με το (52) 
σχετικό. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση της απολογιστικής  ύψους  εκατόν δεκατριών χιλιάδων πεντακοσίων δεκατριών 
και τριάντα δύο λεπτών (113.513,32€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% για τη διάθεση 
υδροφόρων οχημάτων και μηχανημάτων έργου στο Πυροσβεστικό Σώμα για την αντιμετώπιση 
δασικής πυρκαγιάς στη θέση Θυμάρι του Δήμου Σαρωνικού της Π.Ε. Ανατολικής Αττικής στις 26-
06-2025.    

Συγκεκριμένα προς συνδρομή της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας,  απασχολήθηκαν οι εργολήπτες:

[...]

την αντιμετώπιση δασικής πυρκαγιάς στη θέση Θυμάρι του Δήμου Σαρωνικού της Π.Ε. Ανατολικής 
Αττικής, με συνολική δαπάνη ποσού 26.400,00€ πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 32.736,00€ .      

ΚΟΛΛΙΑΣ ΜΟΝ. Ε.Π.Ε.: Δύο (2) υδροφόρα οχήματα με το απαραίτητο προσωπικό τους για εκατόν 
ογδόντα δύο (182) ώρες εργασίας, συνολικά από 26-06-2025 μέχρι και 01-07-2025 για την 
αντιμετώπιση δασικής πυρκαγιάς στη θέση Θυμάρι του Δήμου Σαρωνικού της Π.Ε. Ανατολικής 
Αττικής, με συνολική δαπάνη ποσού 12.020,00€ πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 14.904,80€ .      

ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.: Δύο (2) υδροφόρα οχήματα με το απαραίτητο προσωπικό 
τους για εκατόν σαράντα επτά και μισή  (147,5) ώρες εργασίας, συνολικά από 26-06-2025 μέχρι 
και 30-06-2025 για την αντιμετώπιση δασικής πυρκαγιάς στη θέση Θυμάρι του Δήμου Σαρωνικού 
της Π.Ε. Ανατολικής Αττικής, με συνολική δαπάνη ποσού 11.800,00€ πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 
14.632,00€ .      

LM CONSTRUCTION AKTE: